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Motus spordiklubi 2020. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Aastas 2020 olid korraldatud ja labi viidud jargmised spordidritused, projektid ja tegevused:

1. Spordiuritused Narvas ja Narva-JGesuus, et toetada oma eesmarkide saavutamist;
2. Teised spordi, likumisharrastuse ja vabaajaveetmise urituste korraldamine;

3. Narva-Jdesuu surfiklubi korraldamine;

4. Ujumistreeningud.

Lisaks oma korraldatud uritustele, Motus spordiklubi oli kaaskorraldajana teiste Urituste l&biviimisel ning osutas teenust Urituste korraldamisel,
klubiga seotud inimesed osalesid spordilritustel ja valjasditudel.

Spordiklubi tegevus oli hairitud Covid19 piirangute tdttu ja mitmed planeeritud tegevused jaid ara.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

5508

30
5538
5538

1400
1400
1400

3 669

469
4138
5538

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

3714

3714
3714

45

45
45

808
2861
3 669
3714
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2020 2019

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 3738 4 440
Annetused ja toetused 7 663 14 598
Tulu ettevGtlusest 6 385 2604
Kokku tulud 17 786 21 642

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 663 -14 598
Mitmesugused tegevuskulud -9243 -3711
T66joukulud -411 -472
Kokku kulud -17 317 -18 781
Pdhitegevuse tulem 469 2861
Aruandeaasta tulem 469 2861
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

469

1355
1794
1794
3714
1794
5508

2019

2861

-185
2676
2676
1038
2676
3714

2020. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

808
2861
3669

469
4138

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

808
2861
3669

469
4138
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Motus spordiklubi 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Eesti finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid ning riigi
raamatupidamise Uldeeskirjas satestatud nduded.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - &ritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud arikasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2020 2019
Palgakulu 307 1661
Sotsiaalmaksud 104 561
Kokku t66jdukulud 411 2222
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 0 1750
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 3 2
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2020 31.12.2019
Flusilisest isikust likmete arv 3 3
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2020 2019
Arvestatud tasu 0 1308



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupéev on: 03.06.2021

Motus spordiklubi (registrikood: 80364408) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:
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Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 55977055

antonpratkunas@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



